سلاح اتمی متعهدیم.«
بــه گزارش ایســنا، تلاش میلر بــرای مغایر جلوه
دادن فعالیت های موشکی ایران با قطعنامه ۲۲۳۱

شــورای امنیت در حالی اســت که پس از امضای
توافق هســته ای)برجام( میان ایــران و گروه ۵+۱
شــامل آمریکا، انگلیس، فرانســه، روسیه، چین و
آلمان، شورای امنیت سازمان ملل متحد در ۲۹ تیر
۱۳۹۴ )۲۰ژوئیه ۲۰۱۵(، با اکثریت قاطع، ۱۵ رای
مثبت از ۱۵ عضو، قطعنامه ۲۲۳۱ را برای تایید این
توافق تصویب کرد تا در کنار برجام پاره ای از مسائل
موشکی و تسلیحاتی را حل وفصل کند. بر این اساس،
برای مبادلات تسلیحاتی محدودیتی پنج ساله، برای
فعالیت های موشکی محدودیتی هشت ساله و برای
فعالیت های هسته ای محدودیت هایی فراتر از یک
B دهه در نظر گرفته شــد. بر اساس بند ۵ ضمیمه
قطعنامه، ایران بعد از گذشــت پنج سال از اجرای
توافق می توانست نسبت به خرید وفروش تسلیحات
اقدام کند؛ محدودیتــی که اواخر مهرماه ۱۳۹۹ به
رغم کارشکنی های فزاینده کشورهای غربی، برخی
کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی پایان یافت و
اکنون در آستانه پایان محدودیت های هشت ساله
موشکی ایران هســتیم که قرار است اکتبر ۲۰۲۳

)مهر ۱۴۰۱( پایان یابد.
بــه هر روی در پاســخ به این اظهارات مســوولان
غربی، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه ایران،
در توییتی نوشت: »همان دولت های غربی، خاصه
آمریکا و فرانسه که نقش مهمی در تحریک و تسلیح
رژیــم بعث صدام به تجاوز نظامی و موشــک باران
شــهرها و مردم بی دفاع ایران داشــتند و در صدر
صادرکنندگان تسلیحات به منطقه قرار دارند، امروز
از پیشرفت و اقتدار دفاعی ایران ابراز نگرانی می کنند.